
19 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + Marka Poustku s prosbou o Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

8:00 Domanín
Na poděkování za 35 let manželství s prosbou o ochranu 

Panny Marie pro děti a vnoučata a Boží požehnání pro 

celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

22 Út sv. Jana Pavla II. 18:00 Bzenec Za živé a zemřelé členy živého růžence a jejich rodiny

23 St 8:00 Těmice Volný úmysl

24 Čt mše svatá pro děti 18:00 Domanín
Za + rodinu Filípkovu a Píšťkovu s prosbou o dar zdraví 

a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

25 Pá mše svatá pro děti 18:00 Bzenec Za + manžela Václava a sourozence

26 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + rodiče Dobřecké, + Františka Civína a jejich + rodiče 

a ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + manžela a duše v očistci

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 4.832 Kč.

V Domaníně 9.189  Kč a v Těmicích: 1.054 Kč. Celkem  10.243 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Dnešní sbírka je na misie. Upřímné díky za vaši štědrost.

Příští týden je změna času!!!!!! Hodiny se v neděli posunou ze 3:00 na 2:00.

INFORMACE O NÁRODNÍ POUTI DO ŘÍMA. Na tuto pouť jsme zváni našimi biskupy v rámci 

Jubilejního roku koncem března 2025 a autobus bude vypravený z Kyjova. Průvodci budou o. 

Bedřich Horák a děkan Pavel Stuška. Přihlašovat se je třeba do konce roku.

Děti z Misijního klubka Vás, srdečně zvou na Misijní jarmark, který se uskuteční dnes v 

neděli 20. 10. 2024 po mši svaté před kostelem sv. Jana Křtitele ve Bzenci. Budou pro Vás 

přichystány krásné výrobky dětí, které Vás či Vaše drahé jistě potěší. Výtěžek z jarmarku 

bude, jako obvykle, věnován na misijní účely. 

Členové společenství Eucharistická hodina se mohou v sakristii zastavit pro brožurku od otce 

arcibiskupa Graubnera. Pokud by se někdo chtěl přihlásit mezi členy tohoto společenství je to 

také možné v sakristi.

V sobotu 26. 10. 2024 jste ve 13:00 hod. zváni na Husí hody na palenici v Žeravicích. Je možné si 

pochutnat na huse far(m)ářského chovu a podpořit opravy žeravského kostela.

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2024. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se.

27 Ne
30. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Zuzana Macháčková a Magdaléna Poštolková

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

POŘAD BOHOSLUŽEB 20.10. - 27. 10. 2024
farnost Bzenec a Domanín

20 Ne

29. neděle v 

mezidobí

Misijní neděle   
Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová


